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1 7 7777۳7٣ 7۰۰. अथातःपेचमस्कंधव्यारयाश्‍नेकपिशेषवान || | अः 
|| Te WIE १ छोर डीपादिमयादापाउमास्यमेनेक्धा "रथिल्ुपर्पोलोकैर्मर्यादाजिपि| || १ 

TT حا ی ا‎ mrd धामता 911911111: ३ प्रूमेरुपरिदेयाधिस्ततश्याधेज्सराटिफिः तत्राध्यायेस्तवि| | 
71٦11۰ 8 er ToT SAT, ५अतडादियुदेतयांथेःपाठनेचतत || 
۱۱۳۲۰ 0 7۱۹1113111۹77177: TTT ७ ATR.) | 
bal भुक्काविभज्यपनरेफ्यरेश्वरंसमगाटदमिति पूर्वस्कधतिउनम्‌ प्रियेत्रतस्पप्रथममात्मविद्यातती रुहाअमः arenaen | 
[SIRT 57 भियवतोफागवतः अगएतात्मारामः ग्रहेकथमरगत नवरमवाकोटापरपिचेत्तआह कर्मणावंधः पराभवश्वखस्वरूपतिर-॥ | 


Whe 6 ॥ ॥ पियव्तोभागवतआत्मारामःकथेसुने رن و‎ ' z 

915۳15 गहेधणरिनिवशाःयंपुसाफवितुम्हीत 071۲۲۰ SEARE . 
ss! 77 Å संशयो$यंमहानबद्यन REMY ۹۹۹۹ھ‎ ۹۹۷۹۷۳ Fy mn MAN am AD EDLE GI ४ ATERAT बादसुक्तेमग 

ENBER 0.80.01 Å | 01 कथा तरायापेहताःस्वांशिव- 

भापट्वीनप्रायेणहिलेति ५ | N TIRI 7 









> 




















sie श an ات‎ E | هی بای الب‎ गृहेसरपिश्वततराभिनिवेशात्‌ स्यात्‌ सच भागवतानामात्मारमाणो-| | 
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rr श्र पै باه‎ 0077 सरचस्मिन्नाव(शितचचेतायेर्तेऽ TT RATT TNT Ta विहता अप स्वाशिवतमापद्वीमार्गनहिनेति नखजतिः|| 
| | काम्‌ ۵۸ MUTT ५ ७ ७ छ ها‎ ७% al 


CC-0. In Public Domain.Kavikulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection 


= WF न EI aR eR > RR Nnnea anm جح رہ چٹ‎ “ — int ri ER ie 754 aso Sess ERT REI ہج ہہ‎ SARS سپ‎ ER اعدم مھت سر سے جج رز ہس ےس‎ 






























3 pr 
ses EN: Gien پک سے دس سی سس مس تخب ا سم یمیس یمر‎ ERTER TILTING ہم‎ š راکمه مع فشک‎ ETE a چم‎ i dÉ toa शट ७७७७० 











पियव्रतस्पबद्ोजेवातरायरु पाबभवतिसप्रसगमाह यहीत्यादिनाविसुत्तसयगः TER TTT गर्दिपाचहयदाहिपाषेतिषसिध्यादोहरपिपसः 7 
۲۹۱۱٦۹۱۹۹۹۳۰۱۰٦٦ अथहतेदेवभगवामाल्टिवोप्रह्याख ATTEN: ۱۹۷۰7 57 

77۹ 7 ۳۳7772777 अनिच्छायहेतुः परमार्थसतंखमात्मयाथात्म्यभवगत्तवचेनसतशा अतःब्रह्मसत्रेणा- 
॥ व्मध्यनिनकार्येणरटीक्षिष्यमाणः नियमंग्रहीष्यन्‌ पागपिचासेरव एवनिरंतरसमाधियोगेननित्ेकाग्येणसमांतेशितः समर्पित सके उ का ور‎ ||. 
. | ۱۹۰۳۳۰۳۰۲۰۰۱۹۲۰۰ यद्यपितस्िन्रोक्तेनमत्यारयतथया$पितरषिकरणेराज्याधि फोरे असतो ऽ पिमिथ्याफूतारपिराज्यप्रपेचा रा त्मन 
|| |चयनाफ्यनदत ६ णणपिसगेस्पगुणसषेःपरिच्नहणसमृञ्िस्तटसुचितयाव्पपसितः सकठ जगनामक्षिप्रायेयिन से: यथाराज्ञाचोरेमेउलेम्चराप 
निश्चीयतेतद्त्‌ अरिविलेनिगेमे मूतिमङ्विदेर्मिजगणे्चमरीच्यादिभिः परिहृतः सत्पलोकादवतीर्णः ७ सचबह्यातज्संधउडपपिथ्वेशश्‍वपकाशमानागंध- 
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۳ MNT PTT ٣111٦٦۰٣۰1۱۰7 1۰٥1۹7۰۱۱31۹۹۹ ۰(1: ۰۹ء‎ Nia 
 हफ्षगवानादिदेवएतस्थगणविसर्गस्यपरिहंहणालध्यानयवसितसकलजगदफिप्रायआत्मयोनिररितनिंगस[विजगणपरि 

|| STOTT ७ सूतभ्रतभ्गगनतलऊउड्॒पतिश्विविमानावदिभ्रिरत॒ुपथममरपरिहेदे ATI: 727 
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TTT اس هه‎ णेन لس تسش نی‎ हि त्ताजजि रूप ९ 7٣٢ 2 
+7171 1 प्रियवतर्गास्पुर्पस्तसरयहासावठाकर्शपहीवाचे १५ श्र भगवान निवोधतातेर ۲ 
۲76۳۷7۷۳۲۲ TATA ततएपमहपिवहामसबै विवशायस्पदिएस ११ ारनस्यश्शणींदरामवपासयचल | 


| tae lied å Sn لادی‎ 3 re . :ین‎ en و‎ ۶ 

||रदः सन्‌सहेसेवापयुसायार्हणेर 0011) ) 7 node ५१, TATA स्तीपिज्ञापर्ंम्‌ ९ || | 

हेभारतभगवानारिपरुपोत्रह्वापितेपियव्रतमितहोवाचेत्यन्वयः ۹11۴7 SERA TSUN aT ATO शयन दतवाणेताणग | 

|| [णाः अपवारःसजयाःसर्वेकपोश्ययस्य را وت‎ TT La TMT TTP TMT دی یر ات اه‎ | 

5۳۳۷۵۲۲۲۳۲ 7٦7111۳۰٣۲ निवेधिषिनवष्तिःकरतंसत्यम TTT TT TyTN STAT तेतवततः तातः एषः खहुस्थ्वमहपिः ॥ | 
| esere: TINY ॐ |||| 
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भात्मनस्ततोलपुचयाअस्पतयाकच्छासनसगीचकार यह आत्मनायरसुशासनेतत्‌ अलशुतयागेरवेणवादंतथाकरिष्यामीति TTR WME ११ मसुना | 

HE [वापूजायस्य पियव्रतस्ययोगफोशाव्‌ नारदस्यचशिणनाशात्‌ 31151811111191. अपिपमेयथातथातये | 

| TT सतोः आत्मनः सम्यगवस्थानम्‌ अवाङ्मनसंवाङ्‌मनसयोरवियंसर्यमिवासंजगाम पाठात प्राक्‌ पाचामगोचर कर्थचिन्मनसः ITT: اج‎ 
| | SOS OTT अवहारादिषण्णशसवअयहारातीतंस्वरूपेचितयन्नताई तह त्यर्थ: २१ उन्नेरफ्येफिपिजिवर्ंगास्यामी स्पेस 

OT NTT TAT: संपादिनोयस्यसः नारटस्पालमतेनराज्येस्था पिला अतिषिषमोरुस्तरो यो विषय विषजलाशयो | | 
1 च्छावासस्याउपरतोसूत २२ यत्रश्गूहेकशमरमततत्रोक्तसुत्तरसुपसंहररात इतिहवावरत्यमेर्वाह FARIA प्रापितःकमोधिकारोयस 

शी पाकउवाच उतिसपफिहितोपहाभागवतोपाग TIR 7 


WH d| 7 ےس‎ भि पानस्‌ 

॥॥ है ۱ ۲ 1۰3۳۳۳۳ 7۳۸ क्षमा णयो र॒त्प सम वस्था न मपा ड्य न सक्षम ब्य वह | 

| | तमवर्षयन्नयसत्‌ २१ मत्रपिप्रेणेवंमतिसंधितमनोरथः ۴ TOTTORI 
| ۲۳۱۱۲۲۱۱۱۱۳۲۲۲۲۲ ماه‎ ||| 
[ATTA YETA गठानवरत ध्यागाउ भषनपरिरेषितकपासा शयो 5 वर ते: पिसानवर्धना महतो म ही तर मत शशांस | 

तस्पामुहवाव आत्मजानात्मसमानशी रगणक मरुपवीर्यो ||‏ ت,ھ EKG SAGE दीपा‏ لفط 




















सकरजीवनिकायावासस्यभ्गवतो TT MTA शरणभूतस्पथी || 
TET PA 7۳۲۲۲۲:۲۲ || 
| RETA परे تہ[‎ ۱8 
तकषायोदगधरागारिमस 77 تا بے یپ‎ भविनपाररधि | 
समानेः शीजारि्रिरुदरान्‌महतोदशपत्रानजनयामास . २8 तानाह आगीध are TINE: महावीरः हिरण्यरेताः wae: सवनः 787 
۲11۳11 अग्नीनोनामानियेषाबे २७ अफ्रप्नादात्‌ बाल्यारारफ्य २६ तस्पिनप्रमहंस्पाश्ममे چپ‎ 10106 7 
के णगस्चस्पाद भावेनरिशोधितांतः कर णे मतीते यो भगवान्‌ ATT TTT अभिशेषणविशेषेदिहालुपाणिःतरपेंहिनशय] 
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: | | ९८ ۰.3-8 SEKI 7771:033۹: धर्भ पा उने पिष पे गे फो भौ णे बता वा बसें नेद। 
09۰۷م‎ 72161137017 37۹117۳ ۱ 
Xe तपथार 
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||| ۲ 7۹311087 SE a +700 

۲ تا‎ dødt اظ ها اش‎ 0007 tba N bh CEA. 0۳08.0۵*٭*‎ 70 

॥ 7 airs जिल्‍ल्यज्ञबाहुहिरण्यरेवाएतएछमधातिथि सेज्ञान्यथा संस्थेन एप 
| कस्मिन्वेकभेवाधिपतिविदधे १३ डुहिवरेचोजेरचती नामोशनसिपाय च्छ्चस्यामासीतदेवयानीनामकाच्यसःता १४ ७. 


मेरुमदक्षिणी फुर्वन्चादित्यः 0-۰3۹۲۰171۹۱1۰ अर्धेनचावडा दयति ۱۳۹۲۹۰۹ 7‏ 30177 از 
। पयेकामत्‌ नचेटमसंभावितेयतेफ गवठपासंननापायतः आपिपुरुषःपुरुषानातक्रातः प्रभावोयस्य ^° VII अविमसिद्स्तस्यरथचकागरहताः TET‏ || 
art: Paean ११ AE तेषोपरिसाणंश्टंण्वितिशेषः पूर्वस्मयशिस्तामानंउततरख sri Wy ae TTT |‏ > 
१०. यथासिथधुफ्याबह्िरेकेकशाशीपाः एवेडापानामपिबहिः सिंधवड्ययाह ۹7711 दथिसमडोमथितेटपिएतसपजरद घयःसभडी |‏ ےت ||| 

| و‎ TIT: तेश्समाना विस्तारत: Asia ٥۹۳۳۰ ५५ १७ wm KS 
७ आसीवारामचदायनमः श ७» mr MN... 5 so] 
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| sarri सामर्थ्यानि ۳ہ‎ बाटरायणिराह नेवमिति जिताःषड्णुणाः TTT ATT FTTH 
| — ا‎ गतः अत्यजोपियस्यारुकमस्पनाम TRG: یرتا سیر یئاسن‎ 77771 80.771 
| IRR १५ तस्यपरकमसपसेहरननिएन्तिकममाह सएवर्मात रेवषिचरणयोरसुशयनसपसगिः پ85‎ 
| तत्ससंगैण आत्मनिमनसिनिर्वेदायस्य ۹.1۲1177٤ तत्ततअलमदविषयेः वनारमगंगर्वरगू १७ 77٢ 
असादेनाधिगतः TAT: आत्यभत्यवमऐेषविवेकस्तेननाररस्यपरवींतदुर्पादरमा्गमेवपनस्तससोरत्पन्वप* ۴۰۲ अबुगतेभ्यः 178 


CEIC] णरुषकारउस्कमस्पपुंसातरेधिरजसाजितपषडूरुणा 7118 67 00۰۰۵7۳۳۳۰۳۷۰۳٣ ٣77711۹۰ 
| )071 पना त्मानेसन्यमानआत्मानवैरररमाह ६ . 

_ अहोअसाध्वुष्टितियदभिनिवेशिताहसि हेयेरपिद्याराचर्ता पषमापेषयाध कणे तट मठ मसुव्यादजिवाया,पनोदमगपाचस्था गय गर 

१७ परेदवताया*पसाराधिगतात्सप्रत्यवमशनानपडत्तेश्यः 33۴۲11111۹0۹۳۰1۹ 10 | |‏ 3ے 


| सहादिक्षतिमपहायस्वयनिहितनिर्वेदोडरि सहीत हरिपिहाराल भौषोभगवतोनारदस्य परर्वी पुनेर वात ससार १८ तस्यहवाएतेस्तोका: । 
vea | रिधीन्‌ १९ ۹:1071 | 
| 





















۱۹711.11 कोनुडुयो हिनिग्बरम्‌ योनमिनिस्नेरकराद्‌ छायोयन्‌ सवा | 
ए 1تت‎ 6111371 ۷۱ इतिश्रीक्षा 


तमहापराणपेचमस्कथे मवनकी शेपियव त विजय ERE : ध्यायः 21۹+۹ SKEIE तत्युशासनेव्तमानआा 
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|| | तितिमपाथित भगपतास्वयमेवहीयपानमपि TTR: फा ATR ETT: ۹))" | | 
از‎ ॥शंनान्मासस्पचा TETRA verta हेराजन्‌ भवतापोउदानो यदूनोचपतिःपाक TI ORTE: TTT | 


۱ ` || Sagen AFG 2177۳111۲۹ TT, १५ RRAN TD- | | 
x . || न्यनारथेनाणप्रवस्ययोगी ۲ 3 هی ی کار‎ RATTA १ ٭2۲[۹ای:‎ ٣۲۹۱۹۰۰۹٥89٥۹77 || 
||| ۴ ۲۸۳۲۲۲۱۱۲۲۲۲۲۲2۲ परममहागंगठायनमिरमतुसर्योप-रितयाश्नुश्णोत्यास्रा- || 
ار‎ ۷ ٦1٦۹1۹9۹۹۹۰۱۱۰ ۳ 00000608 
از‎ रितापोपतप्यभानगससवनेस्थापर्यंतस्सेयेय परयानिई स्यात्यपवर्ग मात्यतिकेपरमपरुणर्थसपिस्वय मा सा दितने एवाहियते MIN | 
| | q १८ राजनूप्रतिर्गुरुर्ठेभवता यद्योदेयभियःकुउपृतिः ۱۹۰ अस्लेपमेग भगवान भजतेसुकुं दे सुकि दर: | | 
JA तिकहिपित्मनपफ्रक्तियोगम्‌ १९ aga ۰), STAG: ठोकस्यगःकरुणयासगपात्म | 
OE 689 सि २७ इतिश्रीप्रागव तेम७ AT ऋषभरेवाजच Te: & MENT ||| 
` ||| ۱۳٣۹۹٦٦۹7۹1۹۰۰۰۰ s वनितरुपरिपारनायसचिवितःतदलुशासनपरः ۱ TT |! 
ET bn feed ude स्यपनिः Faret . 
` | ۱۳۱۳۳۲۰ ۰۹9۳۰۹۳۳۰۹۰۰۰۰۰۳: १९ वणितमूषभावतारेनम| | ` 
करोति ATT भतेयन्निजरुपेसएवनाभः नेननिरततातृष्णायस्यस; TTT CRT मनोरथेन RT इ्यस्यतस्यज-| | | 
पक्रुणया नणय भात्मस्वरूपंयआरव्यातवानतस्मेनमः اد‎ ६ ` अध्यायानोत्रयेणेवमृषभारव्या| | | 
भरभि्भरनारयानमतःभस्द्यतेसृतम्‌ १ सघमेभरवोराज्येचि रेयजेईरियजन سی تی سس‎ सति| | | 
: ۹ 4 १ एता इरह J ५. तका کر مرو‎ || | 1 
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på 7‏ 
å‏ 


MESS es Sea As TSR —‏ | سس اد سے سے 0 سد ہمد یت میسن ی — جب ہا ہاج بر ہے u‏ ۳ 
y‏ کاو ریا y‏ 
e 9‏ ۱ 
७‏ ` 


ar | 77-۰-٣7 ١۷۰۳٣۰8 ^ ERT ७ पज्ञाअयूपा ا‎ os दूपम्‌ RRA दर्मभिः अर | अ 
n याउजेच ATE Great स्वाधिकोरेणात्म सात्हतागे ۹1۸۲: TERRE: f ٦:7۳7۹ प्रतयः [THAT | > 


937۰-1۰۰۰۰۰۰٣٣۰٣ ۳۳۳٣۰۳-۰۰. स्‌योट्यस्तामसुरुषस्यपासरे वस्थवयवपुचछ रा द्पभ्यध्यायत्‌ नतुएथकू लेनेल| ||.‏ از 
न्वयः अपू्वेपशषद्यमीमोसफानातदानीमेयसूष्मसेनोसन्नफलमेवापूेकारोतरफरोसारिकाकमेशक्ति्षति तदुक्तम्‌ ۱٢۰٠۰١٥۰٦٥١٢٦٥ ||‏ | || 
|सूष्यृशपासाफंवापिफलमेवोपजायतइनि EE COE 757 bss bss टेवताः ۱۱۱111111۹۱۱۰۳ तदुक्तम्‌ FA: |.‏ | 
पागयोग्यस्यकर्मणः पुरूषस्यवा योग्यताशार्मगम्पायापरासा 77 नकम हटेवताराधनाथे नराटेवताप्रसाररुसलारपूर्वस्यरेवता|.‏ | || 
स॒मतिराष््र्ततेसर्‌शनमादरणधस्केतमिति अजनाफनामेतद्च भारतमितियत अएभ्ययपरिशति 1 सबहुविन्महीपति:पितपितास-‏ | | 
TA FITTER OTT TOT: पर्यपारयत्‌ 9 TING) FAT RTH TOM TT: MEAT‏ تب aê‏ || 
॥॥ तागिहोत्रद्पू्णमासचाठमास्यपशसोमानोमछतिविकतिभिस्तसवन चालुहेत्रदिधिता ७ सेपचरस्सुनानायांगेपुविरपितागधियेचंपू.‏ 

_ वैंयत्तक्रियाफछधमोरबपरेबसणियज्ञपुरुषेस देवतालिगानो मेघ्राणामर्थानयामक तया साखा तक तै रिपरदे वता या भ्षगवति वासद् व एव 


| || ۳۳۳۳ ६ ۰ 


KA UG جسکھ‎ SS LAGS LS JENAS ۱ 


)0::+)۹ 3۹۲۱٦۱۹۹٥٦۹ रिनमेधमानरयाजायत ७ ا‎ ٣٣۴۳۴ 


ing Great rear FATT CH eT ی‎ eT TTT | 
` || ।कर्तेखातणअयमेवापर्वेनतेतअयोज्ययजमानाश्रयशारुत् फठे पयोक्तरीतिन्यायाच्‌ THT ATTA Te THT TTA Fear साक्षावकर्षरीत॥ || 
721: पिया 7 ۱۹۰۲۰۰۰۲۰۰۰۰۰۰۹۰ 778 १ ar || 


| | . सहेवताभकाशकानमेत्राणाये ज्यो इंद्रारिटेवतास्तेषानियामकतगा | | 
|स्पेवभसादनीयत्वात फउ टातजाजयुक्तमेवापर्वाभपखमिसर्थः هت هی‎ रागादयो TT | 

| | भिरिति बहुक्चननानाकर्मीफ्रिपायेण ८ एवफूनयाकर्गविशःह्याविशःड्सचस्य भफिरजायतेत्यन्वयः OTE TTT | 

| | क्तिस्यानयस्पतस्न्रपणिकी रशेमहा तस्षरूपस्थोपठसणभाकारोपस्यतस्मित्‌ क्विओी वत्सा द्भिस्पश्षितेनिजएरुषाणनारतादीनो तय | | १ 

| | श्‍िवतवन्निश्वर qaqa qaya उरुषरूपे भास ۱71117 ۲۰۱۲۹۲۹۰۰۳۳۰۳۰۳۳ § OL | 
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es 
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|| TR ERT تیه ی ی‎ GES रोपचरस्स ECL TMNT |) | 








š ! 
IDERE 


(۳ पावर्षाणामयुतानितेषोसहरूतसर्पतकारेवसितोनिश्चित; कर्भनिर्वाणावसरः ۰۰۹۰۱۲۰۹11017 अधि 
` | |भागविमज्यसकरुसपरानिकेनात्‌ आश्वयातस्वग्हाव PART ادت.٭‎ 0۹+۹3۰1: कियते प्क्ताना मपेझितेन- || 

|| त्यथेः < भाशपस्थानानिउ भयतउ पर्यधश्जनाभिर्येपाते tet: Renata ۹۹۰۸77۱1۰۱۰۸۸۰۱۱ 
|| PUSS एकः आराधनेसमी हमानःकुबोणः विविक्तः FE अवएवउपरताविषयाझिढापायस्यउपफतः FE उपशमोयस्य १० पदर्धमानावुरागस्प भरणप|॥ || 
۱ ۱56۲۱۲ 0۳۳-۳ TTS उड्डियमानेरोमपुठककुठेरोमाचईदेगस्यककारः समासाततः Mh MATT TTT TTT TT 


| | ۹۹۹۹۷۹۰ ۹ ۹+ 0: === 
I ۱۳۳۲۹۵۲۲۲ Fre तञ्रत्यानाभिअअनानीवात्सस्येनसन्निधाणतेइच्छारूपेण = यन्ाश्रम TTY प्पते 
|| ۲۳۲۲۲۲ सर्वतः पवित्रीकरोति ९ ATH TATRA: FARMAN TAT KA कसर 
आणभन विरिक्त q TTA TIA HATS THAT Ua Tie विभवी १० 


| ERE कंढसूलफलोपहारश्चसयीह | 
000,7۲ ागझरडतरूदयशेशिल्यः्मदर्षवेगेनास्मन्याशियमानरोमपृठककठकओतंस्यभहततप्र. | 


` ||| पायबाणनिरुझवरादनयनएवनिजरमणारुणचरणारविंदतुआमपरिबितभरियोगेन परिझुतप्रयाल्हार 7 





|| ` णस्रामपिक्रियमाणोभगवत्सप्थीनसस्मार ११ TTT ट्रतऐणयाशिनयाससाऽशसबनाभिषेकाईकपि शङरिरज्ञराकलापेन 
` रोचमानः ۹ ۹۹۹70609۴ ریہ‎ Te A 


|| िरूदवजोक़ो ययोः तेनयने यस्यसः THT TTT TTT via TTT अरुणेचरणार पि देतथारत | | 
هر از‎ ससृद्धेभकतियोगः OT ATA SMT: परमआल्हारः ۳ ۰۰٥7۰۰٣۰۰٥٦۰۰۰۷ | 
MH å ITT ETTI सर्यमंड ov “्युपतिधन्लेतदु होपाचिखन्बयः HET एण्याहरिण्या अभिनेसशेयतदेववासस्तन अलुसवना THT | 
रका ۳۹۹ लाका Medl [١۹۹1۰171۷۳٣٣۳۷۳۰ सदासदिद्मेउठमध्यवर्तत्यादिनोक्तम्‌ उज्जिह | 
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ras kusa هه ماس‎ RR REET rR RG 65226 MUON Ë र ا‎ 
۳ وی‎ 262 So aaa کو‎ aes — RSS SN ۰ dn ja यान — سسجت‎ EE EE 





||| sisa qar sep دی و‎ RTT जाउंवेदे धने क मे ए ले पस्मा सत्कगै पे सर भित्र; fate ...و‎ nd + 
निश्वेजजानससर्ज qaqa सषरि-पमतयीभिरूपेणपपिश्यण थाणंकाशते हुसेजीवे सरेससानि SAT पश्सति Tenet BMRA उपाधि 


_ || तपातितीतिवृषतबुडिः तस्यारि गिरिगणगतिरातीवितषदिगिराम्‌ वाछेट्सी्मिएवरूपलाफापः ata शरणबजामः १५ ادن‎ || 


Aer: $ अशसेभजतापिष तस्यकमोतरायतः एणरक्षाषसक्तस्यजातमेणखमीर्गते ۱۷+) ۳ | 
| |जाहभसस्थेणपोषणप्‌ > नेयामकंरित्यनेभिसिकपिधिभापतग्र आवश्यकमर्थपापमजेस्सगीदिदतमपिपेका(रिकेपेनजल्माक्षरभणवेजपन्‌ उठाते || | 


TTT TT समीप पेपीयमाने ۹1۰111۹101 arrene 1۰۳۳۰٣۳ सिंहस्यरन्यादेमहान्मादःउ || 


Å ll ara सबिवुजोतबेतोटेदस्य भर्गोमनसेदजजाम सुरेतसातःपनराविशपचषेहसरुभाणनषडिगिरामिसः १५ «rest 


a | निवेशव्यगरूट्यापारिपु वटष्टरिगत दषाभयास्सहसेपोञ्चकाम २ सस्थाउत्यनंत्याभंतर्वल्यारर 


||| OTITIS ध्यायः s शीशकउपाच TRF EN 
| जद्याधर सभिगणानो GER CONC Sh CER तभतराराजयहारिणीपिपासयाजलाशयाफ््याशभेकेवोषपजशाभतगापेपीयमानउदके* 
पतत १ RR सागगरपूः पछ तपिकृपाच कितनिशे क्षणा सतरा Tey 


` |j. निपपात तत्यसवोत्स्पेण प्रयरेटात्रास्गगणेनपियृुज्यमानाद स्योविह्योहणसार सती निपपात जशचमसार १ عبت‎ ह Mh 


||| साऽूल्यमान सकिनीस्यापकिङब्धरवासकेपसाराजिेरतआदायमतयातरमित्यामपदमनयत ٠< ی‎ | 
از‎ च्‌कतकिजाभिमानस्याहरहस्तस्पोषणपाउनलाउनमीणनाइध्यानिनास्मनियमा, 77 श कतिपयेनाहग 


. 1 1۴ 


1 8٩:۱ TTT ایا‎ RTT aT तुहारिभयस्याभिनिवेशनयपयाकुढेढट्यैयस्या॥ | 
۱۹۳۹ परिफ्मोतनेत्रानंगतादपादूटू FATS १ .777۲130100۹ےہ ۰ت‎ | 
तत्मसवेगर्पपातः उस्सपेणसुळुंधनेभयेच एतेः रवेदेनातुरापीडिता وه‎ Lemay | 

1711721111 स्पक्तमितिएतेः छपणखादिहेतभियोऽ वृफेपातया ATI ४ Haas स्वीयरत्यशिभानोयेनपोषणतणाद्नापातनेशकारि! | 
آ۹1 آ3‎ 1٦1۰1 HFM AT एतेसटलु ध्यान मासकिस्तेन 17177۳۰ AAT: TTR: 7 ۳8۷٭ت٭‎ ۴ || 
TARAS कशोवियुज्यमानाः सतः कतिपयेनाहर्गणेनसपेउत्सन्नाबझूयः ५ A e "لو لوتب‎ 
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| l ید سین‎ alaei उरसिचाधायापल جب‎ ts याय 
۳ ee यरुपिस्थेनमनसातस्पाआशिषआशास्तेस्वास्तस्राइत्सतेसर्वतड्ति ॥ bd ا تسه‎ 
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|| | सिकदेहमृगेणसहिसंविस्यमारुतइसमृगशरीरमसाप कयंपतःकेवरंयूतमनुनमृतानविनशापर्दजन्मानुस्पूसियेस्य २९ आाहस्वचिते२*आहोक््टरेषीरा-| |. 






संगयिनविरि्तेपुण्यारणये गरणंयस्प TTS AT रस्थममनःसरवेषोघूताना माद्य ATT 
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अंगॉनियस्पंकरिनावयवड्यर्य:स्थॉडिरसंवेशनंभूमिशयन 
TTR कुसितेमपरेनाइताकरियस्थउस्म। || 
केरारकर्मणिशाठिसेत्रेकर्रमविलोरनारीभाहार। | 
زا‎ इत jor db ee 
TH PMT: कीरदष्टामाषाःस्यालीपुरीषंस्थाली उम्नंदग्धान्नम्‌ ११ 18 | 
|) ۵ स्थडिसवेशनानुभ्यर्दनामज्जनरजसामहामणिरिवानभिच्यक्तबहावर्चमः चुपराइतकरिरुफ | 
|| चपीतेनोरुमषिणाशिजातिरितिबल्मदंधुरितिसेश्याअतस्तजनायमतोपिचचचार १० यदात रेकर्मवेतननईहमानः स्वकातृभिरपिकेदारक || | 


परिषावंतानिशिनिशी थः 
STE +$ TTA 


او هه 
पादे १६ इतितेषोदघलानोस्मस्तमः पकृतीनोधनमद्सजउसिक्तमसनसा पे‏ 


| | न्यञ्चरिनेप्ाइकि्रमृसावसंभ्म re ale सामंतच्योरराजः आलपतआंल AMI: १२ दैवाईधनदिसुक्तस्पपशो:तससीच्य 
A निशीथसमयेअर्थ VINN ما ر‎ as ىر‎ 17 ۱ विधि: नेनऊध्यावस्था 





रिठष्पसणोविटप:शार्वाकटिलारष्टाश्वअरूणा 
شس‎ 2 00+ 9 38 u IT | 
कान 3 i तेफ़लेतत्राह एवमेषेति महसमभिचारस्पेपिक:अपराध९ ॥ | 


| وت‎ 0 1٦۳31۹17۱۹۰۰7۰٦ هد‎ 
911 भागवतानोभगवदुपासकानो परमहंसानास्‌ २० 207 ९ 000101171 


निः ای رل ره زر‎ १ एवंभूताविकारिजिमशः समम्‌ इ्तिसर्वज्ञतासिस्मेरहूगणकथेरणम्‌ २ रहुगणोनाससिधुसोचीरद|| |. 

ATTER: कपिलाश्रमंयरागच्छषिस्म्रतरय हत्ततदाह 8 इष्फससानयास्तीरितेषाशिबिकावाहानोकुछस्यनाथेनएषशोरिवरवरइच | 

4 चमारंवोहंसमर्थहतिधियाएू्वयेकेचनविष्याबछात्‌ WA چو‎ प्रसमंबरात्‌ गृहीतःसन्‌ 0:01 

| परिङाराथमिषुमात्रपदेशावलेकस्याचुपखात्यागसिस्तस्याहेतुझूतायाःपुरुषाणागतिरेसम्यगाहिताएकरूसानाधूत २ सोपाठं भेसाशिप सातरानपेरदी 
SRR 2 ७ 9 919 ॐ و‎ | 
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'्भोऽप्यविधयाविहितिद गगुणकमीप यस्वच रमकले वरे طط‎ sna as: 
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गोजरसा' 5 स्पष्ट बहते > På er er 3 ” ےکک‎ 255; «२ دح ۹ ری ای‎ FAA k 3 N 7 
चाप £ १: = ü ۳ J 1 5 På FT å है we W. 5 ۷ یی‎ सस्या के. i हे 
`. ` 4 KA å š ۹ š 4 < - Š ` Sor Me میں وق ا‎ EG بی‎ ५ 
3 थी ` as “Chia pre, ای مج‎ E ४ ha x: et कायाजिषमगतायाषकुपि 2778 हेड तउपाचरहुगणः ر‎ PAS EAS £ 
इंममेस > 542६ RN .یا ا 6 و‎ NAAR EN SN k IR, ک ںا اہ‎ ۳ a 
x. RES, سے‎ TN b d 2 "ا‎ 222 - a कै ` हि ` HH: 
s ८ “ 3 یت‎ टि 
با‎ 18 8 ۹ के छू V P” å 4 | - q ४4 ~~ 4° ۳ ` اھ‎ 
NNN 4401 Kt STYGT: VU! HUNN ५४ MSA VEIN SBN H F 
| | 2 ee 3% $ bg Ix he EG q . 
Tasty i Fi 4. ۳ z t 1 : - ۳۹ अन 0२:४४ : ا‎ 49 ra 
PE (efter $ pr TY 2 x NIA SAAE ات ا وی‎ Sts دا یہک و ہی‎ ० शत केक å ` ہے‎ ... 48 3 Å å cts 
> ٦ À 9 š 5 ३ a 4 3 i ५ . 14 WATA aa De 1 
ا‎ MENA ‘ 
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SEREK नोवचोनिशम्यसासरिकिः संसर्गनिमित्त:एक स्पापिटोष:सर्वेषामेव मवितुमहती पिनि च || 
271 ak q: स्वभावेनबकठासरबशःरुत-सन्‌ ١۹6 7 0۳0 
रतिसंदोधनमाक्षेपाभिमायस्‌ ` 28/1 निश्चित युरुभधिकंपरिथातो सी सादीनिविपरी तार्थीनिधडाक्यानि झहिवानूपापितवान्‌ AR تا‎ 
ae al पिवंक्री सपा उपहसितो ४ TT त्पच यः तृणी भा्वेहितु: ARTE 
77۱۱1017۴ FIAT HTS तः करणे यसः ETH: ६ ETE As ST सम्शास || | 
साशास्तिम्‌ दंडपाणिसेगायथाजनसमूहुस्पशाश्‍्विकशेति यथास्वोपरुतिमपमत्तताम्‌ ७ RENTE Ts 


وه مسبت مسب مس ; 


ees EE आवाड ہے‎ १ sten er धळ ن یری ی ای‎ rimer me nen ll RE 0०2: aa Fs å د‎ 

















میں مسسی تشد 
0,7 کچ وت تن ہہ د 
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۱ £ = 11160117 
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| TT २९ 17:0۳: TT: هه‎ 
| घम्‌ ११ ۹۰00017 q हृपीश्मेत्रीटेशमातंबंधो यथानरेसट्वध्यानमेह: २४ नविकियाषिश्वः || 
||| ۲ ۲ सहद्साचात्सव ناج‎ नेष्यत्वद्रादपशयपाणिः २५ इगिश्रीमा 07 x 





३पिमहतामपमानात्‌ मारशे गति 017 





å ` (0-0. In Public Domain.Kav kulguru Kalidas Sanskrit University Ramtek Collection > ۱ در‎ 1 0000 AR RE aye ee ie OE 
< کا اق‎ ती Er n डि me 2222223300 NE کت‎ se ا‎ $ 1 00 RS ë 2 $| ار‎ 


Skal ae alg SES ee 226: e $ ५७328 san] der ke ar SS 
PEER اگ سا‎ SRS سج دای ای لک هی‎ RA PU SE DO As یں‎ NE EG PEN FR NI BELE LÅ ERE då RS ra RR ad > 





A 





EE दास परसंगुरूवे 1۳۲: किमिहारणतत्साकास रिज्ञानकबावतीण १९ 71 vand SKA ' HÍ 
घराणागतिमदुडःकयबित्षसीतगहातबेधः २० Tv अमःकर्मतभात्मनोभे 
समूउरशेच्यपहार मार्ग: ११ स्थाल्यगितापात्पयसा$ मितापस्तत्तापतरउउगभरेधि 


mael ` 








o 9 x 
F | | थो अतः अस्सतेविदुषामध्चश्रेशेनभ्वसिकु्ः हियस्मात्‌ ٣٣٣٣-0. एतेसूरयस्प TTT सहनवर्दात RR) | १० 





एकादशेतसेएडोरहुगणमहीछता उपासिशसरेज्ञानसयोगीतिनिगयत । TATE: अषिझनपिलंकोविदानोवादाउडूहणिकासञचस्यान,बादानेववदसि अ| | अः 


[3 qaraspa वेटिका पिकर्शव्यवहाशेनसत्यइत्याह 3 उरगोगाहोग्हसंबंधिनेमेधायज्ञास्तेपो वितानोविस्तार: TTR] || ` 
| | यासःउरुअधिकपिजेभितेपु बिठसितेषुपे را‎ लुनिश्चिते न aq 1۹۳۸۹7۰111۹ ۸۱۲۰1۲۰۰: | 


BUC OE प्रायेणेति ईश्परापितकर्म णापरमार्थफ qO, ^ नबखुतवेटातस्यापिपुसः कर्मेसगहतेःकथमसत्यतातब्रार नेषि सासा | 
यावचसज्ञानाय वरीयस्थोः पिवेटोत वाचस्तस्यनसम्यगासन्‌ वयः स्वभयानिरुफिस्तयास्वभरशतेनरषयखारिहेुनास्वयमेवहयखेनाउमितेयस्पन | | 


| | स्यात्‌ TIT TTT मिराहत्यसेसारस्यापितङ्क्तासत्यतानिराकर्तेतस्यमनोनिमित्ञतामाह ATT RM SAT यावत्समाभि मना यावदज | 


E mer अकोविदःकोविटवाटवादान्‌ वटस्पथोनाविधिटोवारिषः नसूरयोटिव्यवहारमेततखावपशैनसहामसर्नेति १ तंशेवरा- 


ध्गाहमेधपितानपिश्योरुपिजृभितेज॒नवेदवाटेजहिवलवारःप्रायेणशझ्लचकास्तिसाछुः : नयस्यतखयहणायसाकषाइरीय || |‏ از 
सीरपिवाचःसमासन्‌ स्पसेभिरुचपा गहमेधिसोरव्येनयस्यहे पानुमितस्वयस्पात्‌ १ यावन्यनोरञसाएरुषस्यसतेनवातससावाऽरु |‏ | 


| दम्‌ चेतोफिरकूतिफ्षिरातनोपिनिरंकुशेकशलचेतरवा ९सपासनात्माविषयोपरक्तो शणपवाहोविूतःपोङ शात्मा 16+ 


۹۲۹1۹۱۲۹۱۰11 «ढुगखेसरवपिस्तितवीबेकाठोपपल फ्लमायनत्ति Ke ei Se اہ‎ 
हा सदाविः oe ریخب د ری سب‎ ea | 

4 ean 223ھ"‎ ue atin 7557 gee TTT) | 
शसव्‌ पुस्पस्यकुपालिधमे मितरमधमेषा आतनोति कै स्वेतेफ़िः ज्ञाने हयेः STT: के श्ये ० ततअधर्मा धर्म वास ना युक्त टे वा नि क दे हा दिविचिच्य करी वी सइभि| | 
।पुस्समात्मशष्टविशेषणलेनतन्ममङ्‌ धर्ष:पासनायुत्त भात्मापाधिखा सत्माअताविषेपेरुपरत्तो+ सषि अते यु ण पिवा ह* गुंणे रित स्व व श्वा स्यमानः अत रवषि ह न: का- | 


साटिपरिणामवान्‌ पोउशात्माषोजशक छा eT ससुरः एय फू नाम भि: RST HRT eT TUM ART त्‌ अंतर्व BEN EAS TACIT, | 


| اما وه و کر ETT TTT‏ | 


تسه ات یت TIR SVR REST‏ ای काम‏ خلت ۳ | 





08320161 +۴ me ghar 7 armen) 
६एवमयेमनोनिवधनःसंसारोजीवेफटतीत्याह तावानिति LTS TTT PTT TT STMT: रश्येभ्वतिस्थृठ REN जागत्स्वभस्वरूपः | || १५ 
7771577 माक्षस्यापितदेवकारणमित्याह fete OTE लिंगेकारणयुणलंगणाफ़िमा नसंतशहिसेतटेवपरमवरचतस्य ० HATH | 

STG TATRA कुभाखररुपमहाफ्तात्मखेपा ८ ७. 
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| | TTT एकास्शहत्तरआसन आकूतयः कियाकाराःपेचधियश्च ज्ञानाकाराःपेच अभिमामशेति ९हेवीर भूमीः ara विपयाने वाह resa 
| | 1۳۱۲۵۳۱۳۲۲ TERN: र्सस्‌ अवः शब्द: विसगीदयः पंचमी दे यश्राक मो फ़ारहत्तीनो पिषया: रतिः संभोगः 7 ESS | 


| (सेजंशरशेविषयमाहः तर्भाहजीवो श्हेकारेणशेंत यत 
| eq: ۳777771۳1 









| 
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ms EE EN NE RRR प. 
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l ۱ 

















९ é हक oi‏ ٭ رڈ 
७ 3 +‏ 


VE اند‎ ampere परान, शक IT तापावपनलेहेतः यन्मनः TTT १६ तसस्माव ATES TPT RT 70871 तथा प्यो | || ११ 
+007 Aone و وت‎ i जहिधातय १७ इतिपेचमस्केः री- भेकाः ध्यायः دنگ‎ rare | 
| || SETT TOIT TSA १ FRIE तस्येवलाकसंरक्षणाथीिग्रहोयस्य स्वस्पेणपरमानंटमका शेन तुच्छी ह वे पियहो॥ 
|| पिन seirene kaserner ज्यरएवामगोरोगस्नेनागेस्ययथासस्स्वार्‌ 


एवानर्थहेलरिनिनवेदतावर्निर्वेटाफावात्यार ITAA नेति आत्मनेलिंगस॒पाधिक्ूंतमनःसंसारतापानामावपने क्षेत्रयावन्‍्नवेटलावड, बड़े la 


पारा STI याता य 7 


पधेयथाचनिदाधेन रग्धस्यसंतसस्याहमांभः تب تایه تس‎ Tr TTR) | 

٣7777: TITTY å ٦۰٦٦٣۰۳77 هه‎ 

| | नयावहेसन्मनआस्मलिंगसंसारेतापावपनंजनस्य यच्डोक्मोहामयरागलोफपेरातवेधेममताविधत्ते ARNT 
अधितमप्रमत्तः श॒रोहरेश्यरणापासनारत्रोजहिम्यतीकस्वयमात्ममोषम्‌ १७ इतिश्री भागवनेमहासृराणिपचमस्सभेरहगणासवादिए 


۷ FEN ध्यायः PE کک‎ उवाच नमोनमःकारणवियहायस्वरूपतुच्छाहनवियहाय ۹۹:17۴ 


ا یی 


A po ea ४ ۳۹1۹3۹1۴ p لهس‎ de ره‎ सृतभोषभेमे २ TT ||| 
lil _ममसशयाथपश्यामिपश्ादघुनासबाधम्‌ अध्यात्मयोगगशिततवोसः ST = खत x यटाहयोगिशर रश्यसान किया | 
HI स धर लाके e aaa, 96068۰۱ 
Å थिवः यहेतोः तस्यापिचौध्भारषियुर्फजेघाजान्रुमध्योरशिरोधरासाः ५ भसेषिशवीशिबिकाचयस्यासावीरगजत्यपरे ||| 
۲ ۹ यस्मिचवाच्‌रूहणिजाभिमानोराजाऽस्मिसििभिदुर्मराधः ६ ve varene ns DE । | 
| Sterna ree मित्या टिना भारवाह ना दि फियाचत तू फ लेच श्रम दि पत्यक्षादि TTT TTT Rra अदाधितव्यव| || 
॥ | X स्म्‌ عفد‎ कारणमपि नखजसावखपिमशनाय श्षममिति असुभिन्नर्थेंगममनोफ़ार्मात ४ अबाधितखमसिद्धांपत्याइ हेपार्थिव यःपार्थि| | 

|| FTI siqaq किंच प्रवेटेवेयटिश्रमस्याथयोनिरूणेत॒नलेवरस्ति अवपदद्यतरिकेणश्रमास्पदस्यावयविने ४ निरूपणा दिव्या शयेनाह sentret] 
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å “is साबु डर्येस्यसःततर्सतोधावतीत्युफ्षयत्रतावानेार्थः TOT तस्पासुखितः TTS TT | 
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| mee: 25 [؟‎ ۹1+1 || ` 
जभायासपेति पज्लातिरसेनवानरजानिकीडयार्यियामि शनी शय qaqaqa 7 (97 १७ 3449 केवलरशर्थेबुगरपुव्यवायटीनः | p 
|| | सरतेच्डयाइपणः شتا‎ PTA RHA: रिहते :पारोवरेतुवनेसंसारेवरानत्यथेः गिरिकृंटरव रात भ्रयानकेरोगारिडुःखेपतन्‌ केंर | 
| ت۳۳‎ iq: TATA TTS च्यावस्थिते भवति १ ८सार्यप्रविशति यथापूर्वभर्हान मागेरमते १९ खर्याप ۰71111۹911 | 
|| iT ۹ refses کت‎ ۳ २*रिवरजन्मसुशोभनंरजन्मेवनपर | | 
مهد‎ किंनाकिचित यवयेप जन्म सयतरस्वगैवावोस हात्मपासमागमः प्रचुरोनभववि EN | 


सनरुप नपना शाप 1۹ 17‏ ها وس बह्म णनो कुरेपनः पविशर‏ تا 


HRA हेसकुउसमापि शन्नरोचयसच्छीतसपैविवानरान्‌ नज्जातिरासेनसुनिरते शियःपरस्परो ही क्षणपिस्मृतावधिः SNE || 
| परःपनझसाथेभविशत्यरिदम ۰.۰۹۱۷۹11۹1 ۹۰۱.7۹1۹ १९ रहूगणलमपित्यघनोः्स्यसन्पस्तत्उ: || | | 
maria: असज्जितात्माहरिसेवयाशितज्ञानासिसादायतरातिपारम्‌ २० राजोवाच Se || 
| RPT ۱۸۹۹۰:۷۹ 1۰۰۲۹۰۹۹۳: 875+ 


जमरा MTA TATA मेटुस्तक TAT TEM TT: ९* नमो महज्येस्तुनमः शिशफ्यो नसोयृचपयानेम आब | 


बराह्मणागा :शिवेमर्तुराज्ञाम्‌ २५ ۴1۴7٦ 022 :संवेबद्यर्षिसतः सिंधपतय आत्मसव ||| 
RTT: TINT: परमकारुणिकतयोपदिञ्यरदगणनसकरुणसभिवेदितचरण आपूर्णाणवईश्‍वनिफतकरणोम्यापापोधराण- || | 
मिसीपिचचार २७ सोपारपनिरपिसजनसमवगनपरमास्मसततत्तआस्मन्यपिययाध्यारापिता देहास्ममपिपिससजे VELG | || 


| | भित्ताथिवाच्भावः २० क पस्ययशसाइतः शोधितफ्ात्यांगेस्नेपाम्‌ १ सेततसुपासितेः :8۰ہ‎ पो*छजेनिर्म TANG | 

drar यस्पतवस ETS HTT THT TTT [qa अविवेकी लए: २० .اود‎ | 
۲ नसरपि येबरवोत्रीडारतसादअडेयधोरेयास्तानप्यभिस्याप्यसर्पेभ्योनमरत्यर्थः स्वद्रंतेन राज्ञो मह نیت‎ राज्ञाशिषमस्लिति *उत्तरामा- || 

|| |ायस्यहेउत्तरामातः विगणयतः अवमंतर्थपिपरमकरुणाकरसेनसिंधुपतये TIT TON ۱۹۹۳ शाता: करणानासूमेयोयस्मिन्स आशयो य स्य | | 
١ب‎ सःजनाचम्यात्सम्यगवगनेपरमात्मसतत्वेयेनतथा ۹7: तसानीमेषदेहे आस्ममतिंच विससजे eat ۹۰۹17۸ भरतः तराभ्रितोरहूगणा- | 
॥यः तस्यानुभागः सयोटिहाहकारयागः *५ | عم بو‎ NN 
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0 TIT २५ कूहिस्मपित्काममधुरवालिपिलन्‌ x له شتسه‎ 


Hi | र ` 
| Rs ۲۲۳۲۲۱۷۲۲۲۲ २५ भपचतस्गादुभयथा $ पिहिकमस्मिन्ना त्मनः PATTI 071 0181۹۹1۱۹9۰ 





























|| डाकरसात्‌ ANTE शापस्य अवएवनरष्योबिझया; सणोपियेन 19 نیم نی ی 27 2ت‎ ARIUS ~ निधि 


| सववि तदासदाएवनिरयेपतति aa पसंगावपहचस्यक्मेणःसेसारहेतृजस्फुर्यनि अयचेति यस्मादवतस्म्ा pi? li ; 
| 11) स्मि पदजिमार्गेसंसारस्यावपनेजन्मशेभे ۹ +717 1 7۳77۴۴۴ ضا‎ bn شین‎ AN Rh Ne 
x o ی‎ etset ५४ | || 
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SS 2 ۳‏ و Tg SBE‏ وھ kl‏ رج PS “iE ER BS RESHAPE FR RNR taka Bt ass‏ اھ وس 


Art रीः | | कृचिचशीतातपेस्थेतड्याचटे 7 sa نمیا‎ a दर LEUR 
377777 ١618 | 
| Rafa ۹1ا ...تج‎ 
003080 
यस्यास्पियायिहार एहेकीडाग्टहेतरारेभे 13 


दुहितरकरुतरचसे वर्त्रीने riqsi fq q 7 | 
तिकात्भी मकल्योटुरंतपिंतयाविषण्णआस्ते ٠ج8‎ 
۹13۹۰1۱1۱۱۰125 २६ अध्वन्यम्ष्यिन्निमउपसगो सत या SESS 


RAT AT DN ; धेतमसिप्राहणोति २८ ۰۹۱۹۰۹۸) ::71 | 


x‏ خیش ولف دب 
आबद्यः TÅ 1۹۹ «AH‏ 
ad set 2 x साकेत्येनाभिधत्ते १९ यरापाखडिभिरात्मवृत्ि-‏ نی 


| 111118877 | 1 
तेयज्ञपुरुषमनाष्हत्यपारपंडद्वत FT å | 
جع‎ निगमाचारेः शद्धितायस्यमियुनी भाव'कुदंबभरणयथावानरजातेः ۰۰ 1:7 

٦سس6‎ TUT: TTT : तरेबोपलसणयस्पतस्मातका | 


HÚ लेपलक्षणारिति रथकूपरतेनपारेकारस्परूपारित्यर् TANTE TEAL aT TTS aT ۴07. | 

EA GIA EE SRNE ECES OEGI क لھا لالط سی‎ ITT: ا یش‎ oot lv मिषतोभतिकर्तमश | 
| 0+ +3 [यश्य 1711۹۰0۹ | 
ren = 775777۳17 TONES | 


Aee पर yoa Aha ۹*7 ररोधःम्रतिवे धरा بو‎ रे णरेरच्छ यार्भा डनू विस्मृतसू सु कार सत्र || 
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| RARITY FRET TTT: ۱1۹۹171۹77 ५२ ۰۸۲ج‎ ۰ एवमर्ध्यानेसरवहःस्वायवरूंधानोगिरिकररपाये 
| रोगाद्यापरि पततेतिशेषः ११ AS TTT स्माटथिकेक्ति: रोगाययापदिपदित सर्‌ शोताटिभि: ۲۴۹۰۲۹۰۰: १: तदेवसिहावलोकन 
| न्यायिगोकम्थेयथास्यानसपरुष्यव्यारव्यायक्रमस्थगसुवतेथितु ۱۱ ANAT] | | 
از‎ TIRANA काचिस्सीणधनर्शवे अप्रविरथ्येयन्सनोरथेनोपगतेषोछिततस्यादानेस्वीकारे 16101177 ظط‎ q न्यपित्तव्यतिषगेने AEN] | 
سید ۲ | از‎ ०३०५ १७ अन्यसृष्मिभित्याहिव्याचे एतस्मिन्निति आपन्नः 77 | 
| | वहमानः साधुआअतिरित्त+ १८ अनाइत्तोहेतमाह TEENA १९ मनस्विनशत्यारिव्याचेश यदपीति येवेराजपेयस्तेःपिनावरु 


RET ैपुरस्पन्यथावानरः सनदारवसटोअवायक्षण: ص77‎ १३ HA GE 
Wi = REXÊ TTT रपानो्तिनिवारणेअकस्पोङ्रुतपिषषपिषणणआरत्ते SAAT || | 
۹۱111111۰ १५ कपियसीणधनः शप्यासमाश्ना ایا ار‎ || | 
` 1777181۳77۳22759 १८ ۰۹۱۱۹۱۱۹۲٥۹۹1۹۹۰: पिपूर्वचासनयामिथउ दहत्यथापवहाप १७ एतस्मिन्सेसाराव-. || | 
` निनानाङ्केशोपसर्गवाधितः आपन्मयिपन्नो यरतसुहवावेतरस्तत्र विरूज्य जातजातसृपादय शोचन्‌सुजान विफ्यत्‌ विवद्नऋदन्‌ eren || || 
॥॥ यायन्नस्यमानःसाधुतजितोनेवायतेतेऽद्यापियत आरब्यएपनरलोकसार्थ ls MEN NS ५ पारसुपदिशिति ۷ 1 
` ||| [۲۳۲777۳۵ १९ 008+171 
| ۹۳۷۲۳۷۲۲ योषिसञ्पखयमुपसत्टताः FIFA मवलंब्यततआपटर; कर्थचिन्नरकाडिसुक्त | 
| ۲۹۹1۱11٦۹1181: ९० तस्थेरसुपगायेति AHA UAT TTA ATT | 
| हेतिरपोमश्सिकेवगरुत्मतः ४१ VER ۲۲۱۹۲ जहोयवैवमउुपर॒ुत्तमश्झाकलालस phi a सत्यजा 
` नूक्षिविसततस्वजनार्थतारान्‌ः फरपरेःसस्यावछोकामू नेच्छन्नृपस्तटुचितमहतोमधु रर्‌ सेवाचरक्तमनसामभवो 


RATE ٣۹۹۰ सुभे शयीरन्‌ पसज्जतीत्यारिगिरिकेदरइत्येतमपदष्यव्यारव्यातेगेथ मति कम्यव ही गरहीलेत्यारियंथव्याचे कर्मेवद्धीमिति एवसुपरिस्वर्गतो,पिनर-| || 
॥ठोकसार्थमेगोपर्याते ४९ तरेवंप्ररतोर्फिव्यारव्याय तचरितेसंगह*छोकानाह तस्थेरेकरमश्लाकेस्पगार्यात आर्पस्यक्पपत्रस्यअन्योनपः APTA MTA | 
|| ۲۹9۳۳۲۲۲ ४१ तत्रहेतुमाह N HST ALT (۰۰۹۰۰۱۹۰۰۰۲۳۲۰۳۰ संबंधः उुस्स जले है तुः दा दस्एशःमनोज्ञान्‌। | 
|| |सागेहेतः TRAITS ९२ तस्थेवपिषयत्यागोनाचित्रामलयाह यएवफताज्सोनप کی ک؟۷گ"گ"گ۸۶+‎ ۶ٍ 53 

TATA SAT Rep: FTTH},‏ :51۳7۳۲۲۲۵۲۲۲۲۲۲۵ | از 
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Pass sss ssp ANE रि کس تا‎ eee २203: و‎ < š 
ہیدان شور ہج‎ gr 


TRAIT TA 'यजञस्सायघर्मपतयेयज्ञारफसरावे یی رو دی‎ ग तसेमसोयज्ञाेत्छिरःभधामंफ | | अः 
۱ = 'एबेकर्मजञानटवनाकाडे' 


: प्रनिपादितायहुरयेनमइति उदार | | 19 


। सुञञेयैः सम्यशुञ्ञारितवान्‌ ۲۲۲ PER [۳۹ तस्यतदुचितामतिया TSG I नाहँतीविवासबँध;ः ४७ भरवच रित अ्वणा दिफ- o 


laare इदमिति भागवतेःसभाजिताः भवदता: EIT कर्मीणिच यस्यवस्य eat यो: FT 311۲۹۱۰۱۰۲۰۹ ۰11۳-۰۱۱ | 
TTT WHAT परस्पाट्पेसतइ यर्थः ४५ इतिश्रीक्ागवत्रमहांपराणे पेचमस्क १४ TRANTAN | 
[17 ततःपेचदशवस्पकी खतिवशजाईपाः RITR e g A यरप्लेविशेषः ۴ येसमपिमवेरससाम्नानादेवताकर्ल्यायष्यापे | - 
| चञ्ञायथमेपतयेपिधिनेपृणाययोगायसारयशिरसेपछनीअ्वराय नारायणायहरयेनमइत्युदारंहास्यन्सृगलमपियःससुराजहार aq ra 
. फगपतसभामितावरतगुणफर्गणाराजषेफेरपस्याबुचरिपेस्पस्सयन मायुणधन्यसूशस्यस्वग्यापवम्येवावएणोत्यार्यास्पूति अभिने 
टविचसरोएवाणिषआत्ममआशास्नेन TT یق ماپ‎ ATT -٭0۵0۴""٣7‎ 
۹7۹۱۹۹ 170 IT T 8۹11117 


Bk hi 0:۹۰:۹ २ अथारयोतत्तनयोदिवचुम्मस्ततोध ||‏ دا یه da‏ اہ نھد 7 7۹7۰1911 ری ی 


71711۳7: ۳۳۳۳۳۳۲۲۲ १“यआत्मविद्यासाख्यायस्वयसशःडो महापुरुषमबुसस्मार भतीहात्सवर्चला ||| 

| 9.۰۱ 337 0000. ४ झूस्नकषिकुल्पायासहीथःस्तः T || | 

` स्सावोदियकुल्यायापस्तावानियृत्सायालूर्यजमआासी डिमः विभोरत्यांचछ्थुषेणस्तस्मान्यक्तआक्त्याजज्ञनक्तात्‌ इतिपृत्रोगयोराजषि || | 
। | पवरउतारअवाः 7 | स्वा रिए सणेनमहापुरुषताप्राधः ٠یچ,‎ || | 
ا‎ शासनउक्षणनेज्यारियाच प्रगवतिमहापरुषेपराव रे बह्मणिसवीन्यपिव पर गर्थ रु क्षणेन बह विच्च रणालूसैव॒|| | 
۱ ESSEN पिनिरभिमानएवावनिमजूगु || | 
| |. å (0 ६ बु STAT STA TTT TY: ۱۰۰۳٣٣: ۰٦77ہ‎ :१ आस्मविद्याबहुप्यआस्यायजारष्णनेनैवरू | 
| RTT SATS अपरोःशतयाउनु TTL पतिहतीपस्तोताउ हातेतिचयोयज्ञनिपुणाः सूनवआसन्‌ भजनिषाताजाती ४ LETT पुत्रः पयारसितुम्रिच्छयागुह 
۱117. तस्यविष्णा TET ९महाएरुषसभेवाह 77 ۸-7:۸۴ raver کی ہہ‎ ٦۹11177172۲7: Tal qr frata) | 
| सर्गत्मन्यर्पिवःसनपरगार्थटसणःतेनपरिफ्षापितासंस्टता अतिशःशमतियेस्य 7ہ 303 اجه ورد خی‎ शान्नात्मनिषिशिस्वपमेवोपलफ्यपानेबहमण्पा | 
1 — | i ٦۹11۹1171119: पिनिरक्षिमानएव अवनिमजूगुपत्‌ पालयामास ६ لد‎ 
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۱۳۷۲۲:۳۲۲۲ असुकरोतिनकोः पि ×7 यज्ञारिस्पपाभगवत्कठो गयसुतेन्यः कश्त्यनुपेगः ۹۸06:7 


|| िनयमितिवा सवासदसः सभायाःपनिः सनासेषकः यश यज्यादिरूपोभगवत्कलामृतेगयकोऽन्यः पतियाती त्यन्वयः ७ सतीः सत्य 1 8 


| ۳ 7۷۸7 निराशिषोःपियस्यभजानागाशिपः कामान्‌ vagt TAY TTS TTT: Åra यच्छळ्टानोतेगय | 
| [कः प्रतियातीतिसंबंधः ८ STAT: तशिहितकसीणिचु TE: शृ धिमत्येचिताः बाणे ःप्रविदूजितातृपाः यस्य ۱٠۰۰۳: भपेयामारू: धर्मणपाट | 
۱ निन दक्षिणारिफिश्चयतापरत्येत्रिताविमाः तदापरेल्यडोकोतर आशिषोधथमफलानोषशमंशमाजहुः पुण्यपद्ठागगारतेन्यायेनपरिपाठयन्निपिस्ृतेः ९ उस्सेम| 
| |पीथेबहुसोमपानिः जेरसपोनिईदेमायतिमदेपापवतिसति श्रद्याविशुद्धेपोःचलोभक्तियोगस्तेनसमर्पित॑ंमिज्यफठ्माजहाँर 7 


| | गरयेनपःकःपतियातिकर्माप्रयेज्याभिमानीबहुषिरमेगोसा समागतशीःसदसःपपिःसतांसत्सेपकोऽन्योभगवत्करामृते ७ 71۳ 
o ملع‎ पत्याशिधोटशकन्यासरिद्धि: यस्यमजानाठदहेधराशिपोनिराशिषोगुणस्सस्यृतोधाः c छेटास्यकासस्पचयस्पकामान्‌दुदू . 
His WITT 


x मशपरेत्य ९ यस्याध्मरेभगवानथरात्मागघोनिगायसुरुसामपीथे शरा ||| 
|| ۲ تا‎ å dr $ जहार १९ bk कक मनुष्णपीरुत्तणमारिरंचात्‌ MAT ۸ 
| | SST गयस्य ११ TTY स्कगतिर इपित्रयःपुभाबभूरुः Fyrene १*ततउत्क - 
Å, गर्ल भर | eres rere | ३ पवत्‌ मधोःसमनसि वीरवत سن اش فش‎ Ja [जज्ञाते से 
Tar | ۱-3 [11۳7 7 जोतम्‌ १३ 
| ।टत्यढकीत्पी रण RTT १४ उतिश्रीभा- पचमः प्रियत्रतवेशामुदी 
377777177 १५ राजोवाच उक्तस्वयापूगेडलायामपिशेषोयावरारित्यस्तपतियजचासोज्यातिपागणीस्वेद्रमावास हर 
| K رت‎ n तन्नापिप्रियव्॒तरथचरणपरि रवि: सघभिः THT TIT TS Ms यतएवस्पाः FRE पषिशेषविकल्पस्वयाभगपन्‌ रवजु सूचि 


x पिजिज्ञास्यापि वानित्यर्थः १० येस्यभगवतः पी णनारेवादीनाहडेक्यतत्सदयः प्रीयेत भा ति गच्छे तू स 
RITE TT TTT TTR TT घहिषि यज्ञे गयस्य SRE MTA LRT MT १५ १५ समर्नासङ्च्ियाम्‌ १९की | 
[Matty TN 8۲۲۰۰۰۰۰ ` इविपचमेरी-पेचहःऽध्यायः १५ पूर्वोत्तहीपसिध्वादिमानचिन्स्वरुपतः स्पष्टपवतुमारणापचाध्यायीततःप | 
IR १पोडशेपसतथाचोर्खषपरितःसन्निवेशतः मेरोः स्थिविर्महीकेजकर्णिकाचोपवफ्यते > ۵۳۰۰۰۷۸۹۹۲۸۳۰ लहिशेषपिजिज्ञासुःक | 
|| 9011-6 किपर्यतमुक्त तंदाह यावदादित्यस्तपति यचचासोरझकुशणापशयोर्नशत्रगणे ःसहचेट्रमाचार शयतेतावत्‌ १ यनःयेफ्यःसिं-| 
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सेयमेनिफ्रिर्पिहीनेयमनेतसृपय' प्मडलेमूर्थसहरू २१ यस्याचझासाहए 
7۹۹۹71 TREY: क्रजामसबैयट्सुपृहादिटम्‌ २४ यन्निर्भिताकर्त्सपिकर्मपर्वणी AS 80 0۹6107) 
i) | सोहिलः नवेरनिस्तारणयागमंजसातस्मेनमस्तेविलयोद्यासने २९ शतश्रीफागवतेमहापराणेपेचमस्कंथेससरशाःध्यार | 
| Sør سس‎ iat ge id پت‎ < Mig, ل ماف‎ eT 
| ۹ MINA: JUG LIER 5165:۳777] agnet 
x तायसंभूतवर्गम ATH २२ कि ATT: सर्वेयस्पानगहा रटेजलाडंस्रजागः कताः . 15 
ताःसंतःसतःसत्रेणकियाशत्तयायेभिताः ۳ पना 1۷7777 तानेवाह i Rear WAT TT | 
اہ‎ ११. edh +07 च 21:۱۱۱ 
तसू कर्माण्येव यः तानिनयतिभापरतीतितथातास ہ۹8‎ पिलीयते ऽ स्मिन्नितिविठयः .تج‎ 9۹8۶ 
यश्योट्यअआात्मासरुपयस्पतंस्मेनप AR ringveier प्यायः १७ क. 9 ان‎ ii 
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Ferrara CIES SEIR kisten १ ۹7۳۹۰۷۳ सस्पकृलपतयःसेयकसुर्याद्च 3۴ سے‎ TET सा 
॥ णयातशोगादूणिपुठिंगसगवायन्यायेनवहवरनम्‌ ^ अयेजनोभिपन्नपिपश्यन्नपि भंतेहिसंतनपश्यतिनारोतयतीविभ्गवहि वेष्टितमेवतच्चयिजित्रम्‌ ۴ re aie ea l 
|| बाठपितरहडपृतंनित्टत्सदग्ध्यासयेतदुफयधंनोर्जिजी पिर्षातजी(विलुशिच्छात पारतरेतुठेरः ۱ RTT: भसचुच्छेपिषयस खसेपिउुविकर्म' 
enn ५ 7۳7172۳۳72771۲۷۲ नश्वरवर्दतिस्मशास्त्रतः ۹۴1 18) 7 = 
: प्रमवः ٦۷711111٦1311713: ४ LATTA TTA TTT TTT TS दिश्वोड्यारकर्सअकतुरपि अपगता आहत भावरणयस्मात्‌ AT 
: || | इशस्यापितेअगीहतेवेदेनबपितन्तचित्रेषत, ۰-۰٣-۰۳٣۳۷۳-٣ TT AAR و‎ ५ परमेश्वरः 


॥॥ श्रीशकरवाच TTT R DASE HS ITT पुरुषा HT TTT साध्यादगवतोवासरेवस्पाभ्रयातनूधर्ममयी हय शी षो फिथानी 
| रभेणसमाधिनासन्निधाप्यदममिणणतउपधावेति १ AEM. ओनगोफगवतेधमोयात्माव शोधनायनमर्राते x अहोविविज्रेमग- 
| Fratatt ध्यायन्नसय हिंविकर्मसेविलृतिर्टल्पप्ज्नेपितरजिजीविषृ: ۹ 1۹11۰۹۹۰۹۳ 
 ध्यात्यविशेषिपश्चितः तथाःपिसुस्येतितयाजमायया्विस्मितेछूत्यसजनतोऽस्मितम्‌ ४ विश्योइवस्थाननिराधक्मतेखक्धुरगीतमप्प ٠ 
पाहतः यु्तेनविद्रेलयिकायेकारणेसवॉल्मनियविरिफ्रेज्ववस्तुतः ५ वेशस्य॒गोतेतमसातिरस्हतानूरसावठाथीदूतुरंगवियहः प्रत्या . 
SESE ¦ भ्रियाचतेतस्गैनसस्तै ' वित्थेहितायतरवि ६ हरिवेषेचापिभगवान्यरहरिरूपेणास्ते TAT TRUM GET: सर्य |; 

771777 भागवतो दे GRE E XEN शालाचरितः प्रहागेच्यवधानानेन्यफक्तियोगेनसहतरर्पपुस्षेरूपारन < | 

| | ट्योटाहर्रात 9 ७७ नमे | परधयतग्ोगस 7 
PHAM HTS द्योम्‌ > स्तस्सम्तृविभ्पस्यरवंलःप्रसीरताध्यायंतसूतानिशियेमिधोधिया मनश्व्रेभंजतादभेक्षज لایع‎ 


١۰۳۳۰ ९ जनस्मुवापसतुवापतारचारितमाइ وتو‎ 
| |र्थमवेतथाहितायसत्यसेकल्पाप ६ उत्तरम्रभपहाट्यर्त्रियहापृरुषस्पगुणानोभाजनः आश्रय: STATA HASTA थीं क रण शी ल साचरितचयस्य फटसेकल्पेनव्यवधा 
HATTA TTT AAA AA स्तेनउपास्तेसेवते ७ तेजसार्मापेतेजसे smak अतिभकरोभप वी सावा कमी शयान्‌ कमेवासना:क मो श्रयानि| 
|| |तिपोरे रागाहीचरेपयन्तिरेह पगिषाः qar: ८ erator रवठ स्पापिभवेतू तव्वसाधुपीडोपिनानस्यात AR न्यममेगरुध्यायताच RANT 
|| न्यपिधातेविनानभवेत्‌ इस्याशोक्याह रवलःमसीद्तुको भूतानिचमिथः शिवमेवध्यायेतु तेषामनश्य भद्युपशयाददि कं भजवु 1> 
از‎ ۳۷۹۲۲۲ ON: ۹7511 ٠ ۹1۰ ९ ७. ७, ७, ७ ७, 9 | 
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महलंतदेवनस्यपवतिनतुज्ञानारिना TN तेपपूज्यमानेपुस्त्रीप्य‏ ۱۲۰۹۳۰۰۲۹۹۰۲۰۳۰۰ از 





|| |न्‌ः qa: 1۱۳۰۳۰۰ 1:۹۰۷۰ अगारा टिपरसास्थाद्‌ कित भगदत्‌पियेधेत झगारारिसंगरेषमाह सरति शेश्याप्रयोग्हायासक्त: १९ 
|| | गिगुणमाहयेपोमगवदयाणोसंगाछबगुकु दपि्मशरतिषिः बरणारिभिःसस्[शतोसिवमानानापसासंतगेसोऽजोमानसमरे हरति कथ 
| शिवेषआवानिशयोयस्यतीथैतगगारिसिङः TRUTH TTA TTS ATL कोषेनसेवेतेत्यन्वय; १५ मानसमदापगमफरमाह यस्येति अक्चिनानिका- 
٦۹:80:۴۹ ततश्चनससारिसषि सर्वेदेवाः संवैशेणेर्धर्सञ्ञानाटिभिः सहतत्रसम्यगासंतेनित्येवसति शहांगासत्तस्पतु ENT Aaa 
| जञानपेराग्याट्यो पर्वात TITER TTT: A ATEN TTT गहायासक्तस्पापि रोके मह सत्पहृशपने नसूपहासास्प 
॥ |۳5 हरिहीति यथाञ्चपाणासीनानामी पिसतेतायमेवात्मातेनपिनाजीवनाभावात्‌ 'महानविषसिद्धो; पिग्हेयदिसंज्जतेतद टंपवीनो मिशुनानो शरद 


ÆR oa 
3 TUG 
क 


1 WÎ ۸۱ d OT IRIE. 


PTA ESKE TEEN ESSE Taye TT 


'मागारगरात्मजचितबेषुपुसंगोयदिस्यादगववभियेपुनः यःप्राणहल्यापरितुष्आत्मकन सिद्ध त्यद्रातन ते थे ٣۰+۰ १० यत्सगर अनिज 
| सस्एशताहिमानसंम्‌ ۹01:38 TETRA ११ यस्यास्तिमत्रिफेगव्किचनासपैगु 
शेस्तत्रसगासनेसरा mr महहमा +8 0007 اخ‎ 


सितम्‌ RCE RIES ICY १५ तस्माइजारागपिषारमस्युमानस्रह 


Š [नि १४ IS Aae स्परूपेणरस्म्या*प्रयाविकीपेया पज رک‎ 

۹8+881 017 ۹1687701 ۱ 
۲ ||| 

je St ak nn هم‎ | ۲۹۷۱۱۹۳٣۲۹۰۰۱۷۳۹ انا ان‎ TAT || 


i x ११यस्मादेवतस्मा इहेहिला HAUTE TA TAT कीहशायहे स्जस्दृण्णारागेफरिनिवेश-रज-| 
| | आरीनासूउेकारणमवएपसेसतीनोजन्ससरणाटीनाचक्रवारडेभइल मपिच्डेशयस्माद्‌ १७ केतमालेपिकामदेवस्वस्पेणआार्तइतिशिष किसर्थसासे अतभाह || 
| पिषजापतिःसवत्सर: संवस्सरेचेपजापतिरितिशतेः 77۰۲۷۲۰۰7۸۱۲: TTT: ard gang) 
1 6 RT TOM TATA: 1 2 ۱۰۷۲7715 स्वीयानीि| || ` 
ج100‎ अनीयः Fan HAM पेट स्पतेनत्स CAAT ए दौरा तपाफि वि | 

HINTET १७११५ NARSA FEATS TA ATT NETET १६ तफ ,هه‎ 
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۱ چا‎ % नये गैषाणाचाधिपतयेपे | 
qi यायान्नमयोयामूतसयायसर्मयायसहसे भाजसेबलायकातायकामायनगस्ततउ्रयधपरयात १८ ۳3۲۱۲۲۲۳۹۲۱۲۲۲ 
|| भ्यलोदेपतिमाशासनेऽन्यस्‌ ATT TTT TT ات‎ १९ STAT TSA MANE || 





||| जनम सएक्एवेतरयामिथाभयनेवास्मला ETAT २० ۳ 07 

| तसीप्सतो'जितायदगयाज्चा भगेवनपतप्यत २१ मतभासये जेशसरासराट्यस्तणतउसयेतपऐटियेधियः ऋतेभवस्याहपरायणान्न _ 

|| 7 5: as Me eR | ۱ | 
11۹103117111 २६ रग्यदे्यसगवतःपियतममात्स्यमवताररूपतर्श्पपुरुषस्यमना स्‌ 47 


| qara area gr पमोनीतय;इ्सि्माप्ितोफलातरमाञ्चमपेकषितः अर्वित अति aa ट्तासि Aae: फर | | 
|| फोगानतरंभग्मायाज््या पा ran anne ark नरेवरासिनतुनित्यम्‌ २१ 101.) 1 1 177 जा 
| तआह ۳۳۲۳۲6 ۲ تہ‎ aS तथाः पिक्षवसादपरायणारते मोर्नापेंदेति मत्करासविटसित-| ||. 
| .ہا‎ यतः लग्येवत्टरयंयस्या*साःहेत्वत्परतंभलात क्यामिनान्यमित्यर्थः TTT TIN यह 
|| | जनेपिनानकशित्पुरूषार्थः सतम्‌ लंदिति TTT Ho TT TTT TOT TTT TT a aq 1 x 
1)۰ ۳۳۲۲۲۲۲۲ यतः हवरेण्यमोवससिलर्स्माव भषि ۰ +5 Š 
x -माययाईहितेतत्कोपितर्फपितुंसमर्थः تد‎ 
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तत्पियतमाताधियवलुस 


3108,0131 j 







Teak U UE RAL 001107 
नासस्साहतीक 1۹۱۹۱۰۹۱١۹۰۰۰۰۰۹ सरच्याययातस्वहः 









7 یش شر पन‏ 








Å: دا‎ ID] "शु तेजा 7 Tes] | x ; 


[यज्ञपुरुषःछतवराहरुसभास्ते तेतुरेवीदेपाभःसहकुरभि | | 


RKTT व्यारियस्थेवरूपे यतः'रथड.नास्सिकरथपूनम 37پ‎ नरूपितंयस्यचसंख्यानास्िकुत maaa |||. 
UG सि arr ۲۷۷ N बहस्ससंर्शयेस्सस्थेशवरात्त्यमिरेझ्माह जरायुजेति på | 


OFS ; 

Í 9 a اہ‎ 

i {i “Ho 
]+.€f Hš eae Å 

Fe کے‎ RE 








39۱1۹ ۱۱۹۰۰۰ 77٢۲ ps acai पाय ین نی‎ TRAN कमेणाश HIT TT TMT Ay TRIG | | अः 


1۳1571777 TAR डियुगेउन्नखा॥ vs PANT | 7(1 ۱۸111111۹1111001 
TARTRATE. एवसथनेईरितः पकरि व आत्मा स्वरूप ATTN TAT ۲۴ 6) 


— Where 8چ‎ भयनदेह; इशः कार: कर्ता अहेकारः TITTY वस्तुखेनन्रीकषितोयभात्मातस्मे भनीक्षयारिचारेणअंगे्यैः 


far: अतिशयात्मानिश्वयवत्रीडुडियेपापे: निरस्तामायानिमित्ताभाहविर् स्पा तरस १० तरेबनिर्मुणरुपेणनखापरमेश्वरस्पषणप्रणमतिक || || | 


॥ जितीति यस्थेक्षितजीवाथगीष्सितेमत्यतानिळायासीक्षणायोगात स्वार्थतनेसितंविश्वस्थित्या दिख en 


. وتو‎ झगस्कातान्निमि्तात फसतेतराश्रयतदभिमुखेसव्‌ गणानोकसेणाजीवारशना यसाक्षिणेव्स्मेतेनयः १८ अवता-|| | ` 
arret व्वरावयवायमहापरुषायनमःकर्मश;क्ायनियुगायनमरत ४५ गृस्यस्वरूपक्वयोविषश्ि || 


۷ پی٦‎ SEU 7 ' सपनम ی خی‎ 


पनत रा चय गान 


7010 کت‎ lial an 5۹۹3۲ || 


शिक्षितात्मनेउपासितठोकायनम UNG] AFETUU: VTE TTA | 


| स्वतेजसाध्यस्तगणगवस्थस्‌ पत्यकूभशानसधियोपटंपनंत्यनामरूपॅनिरहभपणे rara جح"‎ योजगवामारिःकारणपूतः ER | | 


are SPR जठयार्णवात i त्‌ ततअ्प्रतिगजतुल्येटेस्पेपमध्यपः कीडन्‌स्थितःतेविञुपणताञस्मीत्यन्वप || 


| مد‎ raet: १८ उज़दिं ने सेव्यसेवकफ्रावश्यभारतश्रेध्यमेवच १ किंपुरुषवपेइति१भत्तोद्‌ 


| lx अयोणिरक्षणानि 8۸ت‎ उपशिस्सितात्मनेसंयर्ताचसापउपासिताःससतारोकायेनसाधुवारः साधुलएसिरिः तस्यानेकर्षणायनिकपाशमपन्नि-| 
सास्वरूपप्रराशिनजस्ता- गणाना विवि ۱07۹1۰ स्मिन्‌ TRR T TET] 
”بنا‎ SERT नल॒वस्लुतए्वेश्ूतस्थापिजीवस्थात्तसपैपिप्योरश्यतेतबाह निरहमहेकाराभावात्‌ नतथावेपरीत्यभित्पर्थः नलुऔरामस्यरूप 


मात्रास्वरूपयस्य 1211 177 
3۹+1۹11 TE SPRIN KNE SRG ۲۹٣×۷۱۹ ۱۹۲۰۳٣۰۲۴۳۴: ९ ७ 
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पिशीभेत्यीववारस्तुरससोरावेणस्पवधाय मस्यमंडुण्यारन्यताःवण्यसात 1۱۹۰ ۱۹77۹15‏ ۹۹77[ ۱ت 
अन्यथास्वस्वरूपरपसाणस्यजगटात्मन:सीतापिरहहतानिञसनानी विकुत्त: खुः ५ यारे सु‏ :۳8۰ 1۲7.716181۳11 
।पपात्यति नेवेसभगषान्‌ भिरोक्याकापिसर्तः यतआत्मपतोधीशाणामात्मारत्हतमभअतोनस्त्री तेयो हेंआसुयात्‌ नरुस्मणनेनदेवदूतेनओरासंमेभयतावि- | |‏ 
जञापितमत्रागसस्सयावध्यइति तरेव्शरिस्थितेरस्मणेहुर्वांससगागवपिज्ञापपितुप्रविष्टहेस सुर्वेवसिश्वाक्णवतत्याजवचनयुज्यतर॒त्यर्थ: ८ अवःश्रीरामर || |‏ || || 

|वसंैः सच्यहतिवक्तंनवस्पतोषहेतु ee ناسا‎ T 7:0۹1١ TNT महतः पुरुषाज्जन्समहतः श्रीरामस्पेतिवा सोभरग सो ट ये माह विजो दि: यद्य | 
x ESERE! 'पिसखिलेछतगाद ७ तस्पात्सरीवाअन्योवायः HEAT |] | 


|| TITRE TARTAR: LTTE स्वात्मन स کر‎ 7 


|) त्मववासुत्ू्मः सक्त स्बियोक्या भगवानवासुदेव; ۱۸۰11۳ TÊ ६ 
۳ RIRE | 


|| و‎ र पति, ۰ भारते : पितेपै भगवान्तरनारायणास्य शार NE 

||| थ्ज्ञानवेरा्येश्वयोपशमापरमात्यापठे भन मड्यहायास्यतामदफेपयातपोऽअत्तगतिस्चरषि ९ 8+7 TH 
.. |) तीमिःपजाभिभगपवपोकाम्यासारययोगाभ्यो TTT aT 10000007 اه‎ 
. nh l : . q W RAN 


x ۱ नभोर्‌ i ا‎ n 787 ہیں‎ 2 हिरे 
۱ Pa Si 1۳ ae fr TTS ۳ 


l 81611 HAT सुरतजमल्ीयस्थपिपजनेबहगानिनम्‌ ATTA अयोध्यावासिनः « ۳ 
| | श्वरति TROT इद्वियाणासएमः उपरमोनिरहेरारता ATTA TTT Hand ९ भगवट्युभादउपवण्येतेगैनपेचरनणतसापणे: मनो 
| |उपसरतिसेवते १० उपरतानास्यायनिरहेराराय ११ असत्तञ्चासोरिवि्ञञ्चसाक्षीचतसेभेभमः 73۷ अस्यपिश्वस्पसगोरिषुकतीःपिगानवध्यते 
الط ی‎ EUM पिरेहिकेः 5۳0۳۳ नाभिभूयते साक्षिखमाह TAT 
2] हे योगेश्वर ی یر سس نخس‎ किजन्सम ری سس‎ 
| |ारुसमिमनोधारयेडितियत qtm 11777۹۴۰۹۱۷۸۵۸۰۱. ७. 9 ۹ 
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||झुनपिसर यःशंकेतनस्पयल्ः अगएव १४ ۳۹۱۹917 1 71 7 1+۴7 x 

BERNERS GAUDET S TILT eT सह यम वा शी मे फिं चा मर जै यरु NTT पा यो तेरे; STN क्पाम्‌ 7ں‎ 3 
IIT TFET + ARENT १० Fagpressen 

ARR सार्यते हिपस्माद सर्वीएवगनयः RTT सन्यासवनस्थलादिवरनतिकमेणास्मिन्ने| 

KE تست اد‎ सुन CES EEN EAE शंकेनाविडञनककठेवरात्ययायस्सस्ययतत:थंमएयकेवरय १९ 

x वन्नःप्भोलेकक 

|| PE ۳ दृपिधेहियोगखयिनःस्वधावजमिति १५ 7+ 

|| siasat पारिया reat = ا ات م اج 8 006 نا‎ x 

٦1۹۹1354111۳ | | 

+7 


II ای‎ 


|| 33۹0۲ LR 3311131111+ TN 


जा तापरेवासरसानमंदाचमेपपती सिंध: भः 


7‪پّ ja‏ 1 ا ا ا مس || 
x NR‏ ۹961۴ 


SEER x 0+1, २१ ۳ ves 
TTT کزان‎ 
नसन्यतरापवगाभविनतदुपर्सेपिबादरायणः ۲۰۰۰ +57 


وید بے و =a ५4२‏ 


71۳۳10۳۳۳۰۳۳۷۰۷ RMT Oy ٣3.3۸۰٠۶۰ प्वतित रा २७ एसरेयमातष्यमेषसर्यपुरुपा्थेसापनगापंति 
۱۳7۷۳۲۰۲۸۲ CTT TI भारवाजिरेभारतागणेन: TAROT TTT THAN TN गिनूप जन्मे dang 
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ATE AMT TE TAT फल्णुनः FST TMS कुतःघत्रनाशयणपारपंक जस्पृतिनो || ` 
|| थितादिद्रियाणापुसबलातभोगतषमुष्टा; भूत २२ hd di iq Veg trer بخ‎ ES) ا‎ | 

| ده तराश्रया:कथापगाश्रथा: महातीन्‌याधु‏ )۳9۹۳۲۹۰۹۲۲۹۱۹ | از 
ज्ञानंचतरर्था: विधाभ्तत्थोनिदआणिउत्तेषो कुरापे न सं फ्तां पूर्ण म्‌ अपुन मृ तायमेक्षा यर नौ कार पश्षिणोयथाठ धका‏ ۱۱3۲۱۳۵۱ | از 

UST स्यन्तवरकपसत्तापिहरप॒तहियथाबस्तेतद्त्‌ २० ۱9۹۹۳۲۰۰۲٦٠. QG TERT || |! 
यङ्तकर्यषिषिनापकारेणमजेणचचस्तुततञ्चरुपुरोडाशादिपेड्रेनरष्टंदेवता ८४ RIA AAT || | 













` |||| maren ۴ सरेशलोकोःपिनपेससेच्यताम्‌ ٠۷ ۱۹۹.11۳۳٤ 
||| 8۹۸8 ۱۹۹۹۲۰۹۱۰۱۰۸۹7۳۰]: å as 7۳577 
| 360611 खपमाशिषोप्रभुः :)۹۹د‎ 0× T 
|| . तिमज्जन्यनः Sessa TRT ہیں‎ SK SE 7 रश सगरा [र 

| EAHA परश्तीरवन हिरुपकत्पितान्‌ २९ तदचथास्वणेपस्थश्येस्युकुआवत्तनोरमणकोमेर site وه‎ सिंह 

30 Te 1 परपुसारानापयाणलस्से सनत ग 1 190 1 Toft 3 ç 
कोनर्षिशतितमोध्याय: १९ asset अतःप x | آ0‎ | 
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HH १४ १५ १६ हेजातवेदः बसाई | हा: अंगानांनाग्नारतरमोंगनेसमर्पयेसर्श 1 
Tren: १८ सुहस्यकातिक्रेयस्पप्रहरणेनआसुधेनउुअथितानितंवाः कुजानचयस्य १९ सय irae २० =| |. 
راهطا لے‎ प्तपर स्पपुचेफ्योयथाभागंपिफज्यस्पयंतपआ(तष्ठत १४ वसवरूदानरृदरूचिनामि | 
॥॥ TR मभ्यसेषापषेषुसीमागिरर DRIES GER eS मृगः कपिल رز رنج تع‎ 
 द्रपिणइति ۴ ۰٥۹۱۷۰115 यासोपयोाभिः ۰ कुशलकोषिदाभिय 


. ` ` ||| रुषंय॒जेति १७ तथाबहि 





१७ 7 | 












IST १६ WRIT aT Tes सिह TT 


7 ۱۱۱۱۱۹۱۹۵۲۹ १८ योसोगुणप्रहरणोच्मथित नित्तं रुजो; Arran 









کا S‏ ف ا 


QUI २० 


| NST तानः सुनीतासीवधीः स्पुशतामात्यनापुवर्शात 1۱۲۹۹۹۹8068 
۱ ۱۹ ۱ ۹کک‎ याभ TT TM NAT TE IT TTT ATT ETT J} 
11۳۲۲۲۲ २४ तस्थापिपधबतएया धिपतिर्नाम्नामेधातिथिःसो; पिविपाज्यस्तर्षा णायन स WPT | 
| لہا سس‎ र q TIT sI TTT Te RT भगवखनतभावेशितमतिस्तपोवनेपदिवेश ۱۹۹۹۹۹۹۲ am एतेषोवर्षमयोदागिरयो 

Gk 89۷40 | 117٦1۹۹7٦۸۳۲ | 
जस्त मसः परमसमाधिनाथ ||| 
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तानिः देवानामहोरात्राष्यामुत्तररक्षिणायनाप्यामिलर्थ: ३५ ३१ TTR NOT ATS TTT संकमे || | < 

PARAS MATT ३२ क्भेयेकर्मफलरूपम्‌ TTS IATA एकस्मिन्नेवपरमेप्यरे ۹۸1۱۰٣۹۹7۹127 ३३ TIT TT | 
जक: सर्याद्याडोकवान देश: अलोक; तडहितसयोरंतराळे मध्येतथोर्पिभागार्थमिखर्थेः ५४ ततःपरस्तादिलुक पदेवकियतां ' 10۰۹۹7۹۱ 
| 8 सलक्षोत्तरंसाध॑दोटिपरिमितंतावतीफू: थुडोरासरास्ति ۹۹7۱111 ततः ۳۰۹۷۳۴۰۰۴: 

a मुदस्‌: षण्णवतिरक्षाणिएवहिसतिमेरुरोकालोकयोरेतरंसाइहादशकोरिपरिर 


गरत: ATTA RTT TT AT TAT 


एतहीपस्पार्प्यांधर्पात 1190111111121110 | 
3 aLL e. ` 


۱ ل‎ २) و ل‎ UEC WRC SES 


0902339 || | 
VS تیج‎ म SE طط‎ ३३ ऋषिरुवाच ATA NST ١ 


—< q 00یج‎ ३९ यावच्मानसोत्तर A तरताद वी सम: कोचन्यन्यादर्शतलोपमा यस्थोपहतः पदा्थोनकर्थेतितुनः्् ||| 
| ۹00ب‎ तस्ग्रासर्वसतर्पारर्तासीत ST PETR प्लेन लो 117 ४वस्थाप्यते 9٤ HI 


| 033و‎ A ۱۰۹۹۹۹۷۹ 870٤ | l" 
|| لت‎ TS qama KG ESKE ات یی‎ a पंचाशइस | 
ततोदेममयीफमिरेशकोळोररनने देवानोकीनाथाभलोकालोकर्सतःपरभिति अत्रच दः aS NE Ê ات‎ 


' ات یات‎ 2 ۴ i | ३५ ३६ 1۹10100711311 )۲۳: यस्मासपिबंधकात THOM TAT q ah || | . 
| ۹ ۹111۹۹11: ),--7٤1پ‎ | ۹ ۱ x 
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xx ~ ~ Š sê‏ = 


२२० mE +e 
تا‎ ta N EE क य ग क रका eer or 


1:711 1715 MY AHS MR MY aT a ae FFT HAT | 

2111-71117 ۹ا‎ कीदृशम्‌ TATE eS TS TT Tae alee रुप ठ a सनम हा विफूते TET | 
| | रैकवेवशूर्लासमंतारार ४० नन्चंतर्था तस्थेनेवसेकतुशक्येरितस्यषहि। समेताद्वस्थानेनेखाशंक्यतस्पार्थ खयगेवयाचरे आत्सनोर | 
|| पिरचितायाविविधठोकया जातस्थागोपीथायरश्षणापएघफगवानेवभूतः भाकल्पेवेषंगतः ठीरूया पाप्तर॒ TATA इस स्पार्थ: ९१ भलोकपारमा 
णचसेरोरेकतः 171117 ततोलोकाठो कात्‌ अलोकाह TTT ज्जुनस्पश्रीहणेन प्रदर्शितार ९२ पिस्तारेणोक्तंबद्यो 


å : | | उमानसर्वतोपिनिस्सपति भंडमध्यणतः फिंतन्यत्यंतराह TTT, CTSA टेतरंमध्यस्थानंसवेतःपंचविशातिकोरा: aq ४३ अंडमध्या 


|| || ` पीयोपहईहणायफ्रगवानपरममहा भूतिपतिरेत्तयाम्पा्नोषिभृइ्सलंभर्मज्ञानरे 
| सम्पप्वपासष्टमहासिखुपलसणपिष्वकृसेनादिभिः FA ar परिवारितोनिजपरायुधो TM Na नि जशु जद डे: संधारयमा 
` 7 ररेसमतो زک تج له‎ आस्ते ९० ESR DRESS RELEASES Ç i 


`` ||| पीथायेति ९१ 839-2 TAT ۱۹۰٠۰۰۹77۰۷0۰ 


॥॥ २५ अडमध्यगतः सूयेसावाशश्योयेदतरं 91۰۰۰۱۰7۹۹۹116 ۴1۹۹:٠٢۹۲ गा ASE HS 
||| परेश; fnise ९५ सर्येणाहावफाज्यतारशःसंयोमहीभिरा UU EERE || 
॥ KS TRETT ۹1۹۰۲۰۰۹۰۰۸1 ९६ ٣١٠٣٢۰٠۰٠۰١+ 
۳ UMD: SATOR 0212738 ख्यातः एते 
` ۶ STITT x T 
ار ات طط سم تسیب ی سای‎ | 
| 7 ٣٦۹311140۷۹۲۰۱۰۰ Rn | 
| ۱۹۹۹5۲ 
٦۹31۹111۹11۹7777: ४४ शिच 71۹0۳ ۳۹۹7۳ ۳۸۸۸۰۰۰۰۰ it 
AA ४५उपासनार्थमाइ देवादीनो, 'आज्ारगीशर:नेत्राधिषाताच ९६ इतिपे>रीकायोविशतितमो+ध्यायः २५ एक्मथ्यायविंशल्याप्ूमर्याटनिरूपिता || 


1۳۲۲۲۳۲۲۲۲۲۲۲۹ TER रवे: HTT ATT A सहम्‌ खगयाराशिसंचारेकोकयाजानिरुणते Tar ver पंचाशलउसे | 


पेनपंचदिशतिः १ हिदङयोमेध्येयथेकम्पमानेनापरस्थमानमुपरिशयतेत इत्‌ उयो THUD TRL तेअतरेणतयोगंध्येतदुभयसंधितंताफ्यामुभयत: संलग्न 178٤ | 


IE 011 G& 1116 11 el diel de ४ 1 
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यद्यपिएपभमिधुनयौरे pr TTT FRET sandsten | 
ओ Tar ९ पिपर्ययाणीत अहानिन्यूना | | 


ar 7٠.۸۷3۸۳۸۸ ۳9" 5۳۸۸ 1117 ٠1808619۴: पुराणांतरारवगंत न | 
स ۱ पा स्व 1۹7۹711177 7۹+1۴ AUKE iS ह्‌ 
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1۲:5 अद्योवाएपशतरूरेल्यपःसायप्रपिशतीतिशुतिजवहारो न तस्तुतः TOT TATRA ETT 7 اه تنل‎ 

greit kake io verk ہی‎ हर्णस्यस्पीनकोणानपरे तथात Tears नेषास्तमनमर्कस्यनोरयःसर्वथास्मृत tn 

re ar SE evt TET | 
eee 0188987 ena १० ETTI || 












bat Ji ` و‎ di ¢ 3 eye 


FR RE EIF SEIGE STIKK AT देवमादिसम्‌ 7۴ 
|| CD T: सूर्यस्थापिनसये: साहित्यादशैन | 

| T ११ 71:77 १२ 111٦7۰۳ FE ऋत गेनेमयोयस्प 0800 یخی ۱ تشد‎ पाती सय AA 
|| 7۳۳۱۹٣۰ 7 चकऊंवातावदुन्छितभितिमंतव्यम یه‎ EI 
आ ٦8۰۹+: ا۴۳۷۳‎ 
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दशयति गजोरेतीत्यारना || || 





यय s: <‏ ره 
फो 4 ४८ è‏ 











` || 6 पोप्राणाणयनशीठवात्‌सपमयउ तिपर्णयात १५ 








ranere ۱7۹77 अर्फगभस्तिपयः मंडलरूपेष्यःसपारर्साप्योसपार्टरनऱ्येन ८ ۹۹111۹ अन्नमयल 1 
॥ 015 अत्एवजीवनदेनुलाज्जीवश्च ९. तदेवाह 7 9 टक्षिणेनिवनंतु तेषोपृथगन्धागणिरसी स थे कारायनेरारू चते آ97‎ | 
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